
AUSTRALIA: Victoria Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2089 BULLEEN LIONS BRUNSWICK CITY 1.95 3.60pon : 3.25 1.25 1.20 1.70 3.15 8.00 4.50 5.50 6.50 8.00 5.50     4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5012:30

AUSTRALIA: Victoria Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2089 BULLEEN LIONS BRUNSWICK CITY 2.25 1.15: 1.65 6.75  1.30 2.25 1.50 3.40 2.45 2.25 2.40 2.7017.0 4.50  4.25 4.15 4.85     1.80  

Argentina 4 - Primera C Metropolitana
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1218 DEPORTIVO PARAGUAYO CLUB LUJAN 3.80 2.90pon : 2.15 1.60 1.35 1.20 7.00 34.0 9.00 3.80 4.75 41.0 3.00 1.65 3.80 1.45 2.70 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 2.7020:00
1220 ATLAS DEPORTIVO MUNIZ 2.10 3.30pon : 2.90 1.35 1.25 1.60 3.40 29.0 5.50 5.25 7.00 23.0 4.75 1.35 2.65 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8020:00

Argentina 4 - Primera C Metropolitana Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1218 DEPORTIVO PARAGUAYO CLUB LUJAN 5.25 1.65: 4.35 7.75 5.75 1.40 2.60 2.40 6.00 4.50 6.00 5.75 9.0064.0 13.0 10.0 3.15 3.15 4.85 5.50 3.40 10.0 13.0 4.75 5.50 3.25 2.30
1220 ATLAS DEPORTIVO MUNIZ 3.15 1.20: 2.00 7.75 5.75 1.35 2.55 1.65 4.00 3.00 2.80 2.70 3.4026.0 5.50 4.00 3.85 3.75 4.75 2.65 3.50 4.35 4.85 6.00 6.75 2.15 1.90

Argentina Cup
vreme šifra 2.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1206 ROSARIO CENTRAL BARRACAS CENTRAL 2.05 2.75pon : 3.50 1.25 1.35 1.60 3.40 41.0 4.75 3.75 7.50 34.0 6.50 1.65 4.00 1.45 2.70 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.0021:00

Argentina Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1206 ROSARIO CENTRAL BARRACAS CENTRAL 5.25 1.40: 2.60 12.0 8.75 1.65 4.15 2.45 6.50 4.80 2.85 2.80 4.7581.0 7.25 5.50 5.50 5.50 9.00 4.35 6.00 5.25 7.00 9.50 13.0 3.60 2.40

Brazil - Brasileiro A2 Women Play Off
vreme šifra Play Off

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1405 BAHIA W JC W 1.40 4.25uto : 5.25 1.10 1.15 2.50 2.10 41.0 4.15 6.75 11.0 19.0 9.00 1.28 2.30 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6000:00
1406 JUVENTUDE W FORTALEZA W 1.75 3.50uto : 4.15 1.18 1.25 1.90 2.85 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 7.50 1.30 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7500:00

Brazil - Brasileiro A2 Women Play Off Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1405 BAHIA W JC W 2.50 1.05: 1.40 11.0 8.00 1.45 3.60 1.75 4.00 2.95 1.70 1.70 1.9019.0 3.40 2.45 7.50 7.50 8.75 1.80 5.50 2.75 2.80 11.0 12.0 2.00 1.80
1406 JUVENTUDE W FORTALEZA W 2.80 1.13: 1.65 9.50 7.00 1.35 3.10 1.70 3.80 2.90 2.20 2.25 2.6023.0 4.50 3.30 5.75 5.75 7.00 3.85 3.90 9.00 10.0 2.10 1.85

Brazil - Campeonato Amapaense
vreme šifra playoff 1/2 finala - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1295 INDEPENDENTE AP ORATORIO 1.70 3.25sre 0:0 4.75 1.13 1.25 1.95 2.60 41.0 4.25 4.75 9.50 26.0 8.00 1.45 3.25 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2001:15

Brazil - Campeonato Amapaense Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1295 INDEPENDENTE AP ORATORIO 4.15 1.150:0 1.90 14.0 10.0 1.70 4.60 2.10 5.75 3.80 2.35 2.35 3.0041.0 5.25 3.80 7.25 6.75 9.50   3.75 4.25 10.0 13.0 2.65 2.10

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1294 OESTE SAO CAETANO 2.30 3.20pon : 2.80 1.35 1.30 1.55 3.60 29.0 5.25 4.50 6.25 26.0 4.50 1.45 3.15 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1520:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1294 OESTE SAO CAETANO 4.00 1.30: 2.45 8.50 6.50 1.45 2.90 1.88 4.80 3.55 3.15 3.10 4.1534.0 7.25 5.50 3.85 3.75 5.00 3.30 4.15 5.00 5.75 6.25 7.25 2.60 2.05

Brazil 2 - Série B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1053 AVAI NOVORIZONTINO 2.05 3.15uto : 4.15 1.20 1.35 1.80 3.50 41.0 5.00 4.35 7.50 29.0 6.50 1.57 3.75 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.5501:00
1054 AMAZONAS VILA NOVA 2.20 3.10uto : 3.50 1.30 1.35 1.65 3.60 34.0 5.00 4.35 7.00 29.0 6.00 1.53 3.75 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.3502:00
1292 MIRASSOL CRB 1.70 3.75sre : 5.00 1.18 1.30 2.10 2.75 41.0 4.35 4.75 10.0 26.0 9.00 1.50 3.40 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2002:00

Brazil 2 - Série B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1053 AVAI NOVORIZONTINO 5.25 1.30: 2.45 14.0 11.0 1.75 4.75 2.20 6.50 4.33 2.95 2.80 4.1564.0 7.25 5.50 6.75 6.25 9.50 3.30 6.25 5.25 6.25 9.00 11.0 3.10 2.25
1054 AMAZONAS VILA NOVA 4.50 1.30: 2.50 12.0 8.75 1.55 3.85 2.10 6.00 4.00 3.20 3.15 4.5051.0 7.50 5.50 5.50 5.25 7.50 3.60 5.00 5.25 6.00 8.50 10.0 2.90 2.20
1292 MIRASSOL CRB 4.15 1.18: 2.00 16.0 12.0 1.55 5.25 2.20 6.50 4.33 2.35 2.30 2.9541.0 5.25 3.85 7.75 7.25 10.0 2.80 7.00 4.00 4.60 12.0 15.0 2.70 2.10

Brazil 3 - Série C
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1064 EC SAO JOSE FLORESTA EC 2.05 3.00uto : 3.40 1.25 1.30 1.65 3.10 34.0 4.75 4.15 7.25 29.0 5.75 1.48 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2501:00
1065 SAO BERNARDO BOTAFOGO PB 1.95 3.00uto : 3.90 1.18 1.30 1.75 3.00 41.0 4.35 4.15 7.75 29.0 6.50 1.50 3.40 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.4001:00
1066 SER CAXIAS REMO 2.10 2.95uto : 3.40 1.25 1.35 1.65 3.20 41.0 4.75 3.90 7.00 29.0 5.75 1.53 3.50 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4501:00

Brazil 3 - Série C Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1064 EC SAO JOSE FLORESTA EC 4.15 1.30: 2.30 11.0 8.00 1.45 3.60 2.00 5.00 3.85 2.85 2.75 3.6041.0 6.75 5.00 5.25 5.00 7.00 3.25 4.60 4.25 5.25 8.00 9.50 2.70 2.10
1065 SAO BERNARDO BOTAFOGO PB 4.50 1.30: 2.25 13.0 10.0 1.60 4.35 2.10 5.50 4.00 2.75 2.75 3.7551.0 6.75 5.00 6.00 5.75 8.50 2.95 5.75 4.50 4.85 8.75 11.0 2.90 2.20
1066 SER CAXIAS REMO 4.85 1.30: 2.50 12.0 8.75 1.55 3.85 2.10 5.50 4.00 2.95 3.00 4.3564.0 7.25 5.50 5.25 5.25 7.75 3.50 5.00 4.75 5.25 8.50 9.50 2.95 2.25

Brazil 4 - Serie D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1247 TREM SAO RAIMUNDO 2.05 3.50uto : 3.20 1.25 1.25 1.70 3.00 26.0 4.85 5.25 7.25 19.0 5.00 1.30 2.40 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6501:00
1293 RETRO SERGIPE 1.60 3.30uto : 5.75 1.08 1.25 2.15 2.45 64.0 3.90 4.35 11.0 29.0 10.0 1.53 3.65 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.5501:00

Brazil 4 - Serie D Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1247 TREM SAO RAIMUNDO 2.60 1.15: 1.80 7.00 5.25 1.30 2.45 1.53 3.60 2.50 2.35 2.40 2.7519.0 4.75 3.50 4.15 4.00 4.85 2.25 3.40 3.90 4.15 6.25 7.00 2.00 1.80
1293 RETRO SERGIPE 5.25 1.18: 2.10 19.0 15.0 2.00 6.75 2.50 6.50 4.70 2.30 2.30 3.1564.0 5.50 4.15 10.0 10.0 15.0 2.80 8.25 3.80 4.25 14.0 17.0 3.10 2.25

Chile Cup
vreme šifra 1/8 finala - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1296 DEP. LINARES NUBLENSE 5.50 3.90uto : 1.50 2.40 1.18 1.08 9.00 19.0 11.0 6.00 4.15 41.0 2.30 1.33 2.45 1.10 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7501:00

Chile Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1296 DEP. LINARES NUBLENSE 2.75 1.60: 4.00 4.15 3.00 1.05 1.50 1.83 4.30 3.30 8.25 7.50 10.023.0 12.0 9.00 1.85 1.75 2.15 5.75 1.85 10.0 12.0 2.85 3.10 2.10 1.85
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Copa America
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3801 ARGENTINA CANADA 1.35 4.75sre : 10.0 1.05 1.18 3.00 2.05 51.0 4.00 6.50 19.0 26.0 19.0 1.40 2.75 1.18 2.25 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 2.0002:00
3802 URUGUAY COLOMBIA 2.80 2.90čet : 2.75 1.40 1.40 1.40 4.75 34.0 6.50 4.35 6.50 34.0 4.75 1.57 3.75 1.30 2.80 2.55 1.50 1.30 1.55 2.00 2.6002:00

Copa America Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3801 ARGENTINA CANADA 3.40 1.05: 1.50 26.0 19.0 2.15 8.50 2.38 6.50 4.50 1.80 1.70 2.3029.0 4.15 3.00 16.0 16.0 21.0 2.15 10.0 2.75 3.00 21.0 29.0 2.75 2.00
3802 URUGUAY COLOMBIA 4.50 1.35: 3.10 9.00 6.75 1.35 3.00 2.05 6.00 4.00 4.25 3.90 6.2551.0 9.50 7.00 4.15 3.90 6.25 4.15 4.15 6.75 8.50 6.75 8.50 3.10 2.30

Egypt 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3061 PHARCO EL DAKLYEH 1.75 3.30pon : 4.75 1.13 1.25 1.95 2.70 41.0 4.35 4.75 9.50 26.0 8.00 1.45 3.15 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1515:00
3063 AL ITTIHAD PYRAMIDS 6.50 3.90pon : 1.50 2.45 1.20 1.05 11.0 23.0 13.0 5.50 4.00 51.0 2.20 1.40 2.80 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9516:30
3062 AL AHLY EL GAISH 1.20 5.75pon : 11.0 1.01 1.08 3.90 1.65 64.0 3.80 8.50 23.0 19.0 19.0 1.25 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5018:00

Egypt 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3061 PHARCO EL DAKLYEH 4.00 1.18: 1.95 14.0 10.0 1.70 4.60 2.00 5.25 4.00 2.40 2.40 3.0034.0 5.25 3.90 7.25 6.75 9.00 2.55 5.75 3.90 4.25 10.0 13.0 2.60 2.05
3063 AL ITTIHAD PYRAMIDS 3.40 1.65: 5.50 4.50 3.30 1.15 1.65 2.10 5.25 3.95 10.0 10.0 13.034.0 17.0 12.0 2.00 1.90 2.50 7.25 2.10 13.0 17.0 2.95 3.40 2.40 2.00
3062 AL AHLY EL GAISH 2.25  : 1.20 17.0 13.0 1.75 5.75 2.10 5.00 3.70 1.40 1.50 1.6517.0 2.90 2.15 18.0 17.0 21.0 1.55 9.00 2.25 2.10 21.0 23.0 2.40 1.75

Finland 1 - Veikkausliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1067 AC OULU SJK 3.40 3.40pon : 2.05 1.80 1.30 1.30 5.50 21.0 7.50 6.00 5.50 29.0 3.25 1.33 2.63 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7517:00
1068 INTER TURKU LAHTI 1.55 4.00pon : 5.50 1.13 1.20 2.40 2.40 41.0 4.35 6.50 12.0 19.0 9.50 1.30 2.50 1.13 1.85 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6517:00

Finland 1 - Veikkausliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1067 AC OULU SJK 2.80 1.30: 2.65 5.00 3.80 1.15 1.95 1.62 4.00 3.00 4.60 4.50 5.7523.0 8.00 6.00 2.50 2.55 2.95 4.15 2.50 7.00 7.50 4.15 4.50 2.10 1.85
1068 INTER TURKU LAHTI 2.60 1.08: 1.55 12.0 8.75 1.55 3.85 1.75 4.33 3.25 1.85 1.85 2.1019.0 4.15 3.00 8.25 7.75 9.50 1.95 5.50 3.10 3.30 11.0 13.0 2.00 1.80

Finland 2 - Ykkosliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2090 JIPPO JAPS 1.50 3.90sre : 5.25 1.10 1.18 2.35 2.20 41.0 4.25 6.50 11.0 19.0 9.00 1.30 2.55 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7017:30
2091 MIKKELI KAPA 2.30 3.40čet : 2.80 1.40 1.25 1.50 3.80 23.0 6.00 5.50 6.50 23.0 4.25 1.30 2.45 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.7018:00

Finland 2 - Ykkosliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2090 JIPPO JAPS 2.75 1.05: 1.50 11.0 8.50 1.50 3.75 1.78 4.70 3.20 1.85 1.85 2.1523.0 4.15 3.00 7.75 7.50 9.50 1.90 5.50 2.85 2.95 11.0 12.0 2.05 1.80
2091 MIKKELI KAPA 2.60 1.18: 1.95 6.50 4.85 1.25 2.25 1.55 3.80 2.80 2.70 2.70 3.2519.0 5.25 3.85 3.30 3.30 4.00 2.55 2.70 4.75 5.25 5.25 6.00 2.00 1.80

Finland 4 - Kakkonen A- Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1265 ATLANTIS 2 PPJ 1.65 3.90pon : 3.70 1.20 1.20 1.95 2.45 29.0 4.75 6.50 8.50 18.0 6.00 1.25 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5018:30

Finland 4 - Kakkonen A- Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1265 ATLANTIS 2 PPJ 2.25 1.05: 1.50 7.50 5.50 1.30 2.50 1.45 3.45 2.60 1.90 2.05 2.3017.0 4.00 3.00 4.85 4.75 5.50 1.90 3.70 3.20 3.10 7.50 7.50 1.80 1.75

Finland 4 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2068 VJS TPV 1.55 4.15pon : 4.25 1.15 1.15 2.20 2.30 34.0 4.75 7.25 11.0 18.0 7.50 1.23 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4017:30
2069 ILVES-KISSAT HJS 5.75 5.00pon : 1.35 2.80 1.10 1.08 9.00 14.0 14.0 9.00 4.35 41.0 1.80 1.16 1.80  1.40 5.25 3.50 2.00 1.05 2.60 1.2518:00

Finland 4 - Kakkonen B - Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2068 VJS TPV 2.00 1.03: 1.40 7.25 5.50 1.30 2.45 1.50 3.55 2.65 1.75 1.90 2.0012.0 3.30 2.40 5.50 5.50 6.00 1.70 4.00 3.00 2.85 8.75 9.50 1.70 1.75
2069 ILVES-KISSAT HJS 1.70 1.35: 2.60 2.75 2.00  1.18 1.40 3.00 2.35 7.50 8.00 8.258.00 7.75 5.75 1.35 1.60 1.50 4.85 1.40 11.0 10.0 2.45 2.10 1.60 1.70

Iceland 1 - Úrvalsdeild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1073 HAFNARFJORDUR KA AKUREYRI 1.80 4.00pon : 3.60 1.20 1.18 1.95 2.75 26.0 5.00 7.00 8.50 18.0 5.75 1.23 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4021:15
1297 FRAM KR REYKJAVIK 2.65 3.60čet : 2.20 1.55 1.20 1.40 4.15 19.0 7.00 6.50 6.00 23.0 3.50 1.23 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4021:15

Iceland 1 - Úrvalsdeild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1073 HAFNARFJORDUR KA AKUREYRI 2.00 1.03: 1.50 6.75 5.00 1.25 2.20 1.38 3.25 2.35 2.00 2.15 2.3012.0 3.90 2.90 4.75 4.75 5.00 1.75 3.40 3.60 3.40 7.00 7.25 1.70 1.75
1297 FRAM KR REYKJAVIK 2.00 1.18: 1.85 4.35 3.25 1.15 1.65 1.38 3.10 2.30 3.10 3.15 3.5012.0 4.85 3.60 2.55 2.65 2.85 2.60 2.15 5.25 5.25 4.35 4.35 1.70 1.75

Iceland 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1298 THOR GRINDAVIK 1.85 3.90pon : 3.30 1.25 1.18 1.85 2.80 26.0 4.85 6.25 7.75 18.0 5.00 1.23 2.10 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4520:00

Iceland 2 - 1. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1298 THOR GRINDAVIK 2.15 1.08: 1.55 6.75 5.00 1.25 2.20 1.45 3.25 2.45 2.05 2.25 2.4515.0 4.15 3.00 4.25 4.25 4.75 2.00 3.40 3.60 3.50 6.25 6.25 1.75 1.75

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4064 SOCHI TALLERES CORDOBA 4.15 3.60pon : 1.70 1.95 1.20 1.15 7.50 23.0 9.00 5.50 4.50 41.0 2.60 1.35 2.70 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8512:00
4065 TIROL (AUT) FC COPENHAGEN 3.75 3.90pon : 1.75 1.95 1.18 1.18 6.25 19.0 9.00 6.50 4.85 29.0 2.60 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5518:30
4067 ZENIT (RUS) CRVENA ZVEZDA (SRB) 2.20 3.50pon : 3.10 1.25 1.25 1.65 3.15 34.0 5.00 5.25 7.50 23.0 5.25 1.33 2.57 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8018:30
4068 AVELEY DAG & RED (ENG) 4.15 3.80pon : 1.65 2.00 1.18 1.15 6.75 19.0 9.50 6.50 4.60 34.0 2.55 1.25 2.25 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6020:45

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4064 SOCHI TALLERES CORDOBA 3.20 1.45: 3.30 4.75 3.50 1.13 1.75 1.85 4.50 3.15 6.00 5.75 7.2526.0 10.0 7.50 2.20 2.20 2.65 4.75 2.25 9.00 11.0 3.50 3.80 2.20 1.90
4065 TIROL (AUT) FC COPENHAGEN 2.40 1.40: 2.60 4.25 3.15 1.10 1.55 1.55 3.50 2.65 4.85 4.75 5.5018.0 7.75 5.75 2.05 2.15 2.30 3.90 1.90 7.25 8.25 3.40 3.40 1.85 1.80
4067 ZENIT (RUS) CRVENA ZVEZDA (SRB) 3.15 1.18: 2.05 7.75 5.75 1.35 2.60 1.65 3.70 2.70 2.80 2.70 3.4026.0 5.50 4.00 4.00 3.85 4.85 2.45 3.60 4.00 4.50 6.75 7.50 2.15 1.90
4068 AVELEY DAG & RED (ENG) 2.50 1.45: 2.85 4.25 3.15 1.10 1.55 1.58 3.75 2.60 5.50 5.50 6.2519.0 8.50 6.50 2.00 2.05 2.25 4.15 1.95 8.00 9.00 3.30 3.40 1.90 1.80

UEFA EURO 2024
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4260 SPAIN FRANCE 2.70 2.95uto : 3.15 1.35 1.40 1.45 4.50 34.0 6.00 4.35 6.50 34.0 5.00 1.57 3.75 1.30 2.80 2.55 1.50 1.30 1.55 2.00 2.6021:00
4364 NETHERLANDS ENGLAND 3.15 2.95sre : 2.65 1.50 1.40 1.35 5.00 34.0 6.50 4.35 6.00 41.0 4.50 1.57 3.75 1.30 2.80 2.55 1.50 1.30 1.55 2.00 2.6021:00

UEFA EURO 2024 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4260 SPAIN FRANCE 4.50 1.30: 3.00 10.0 7.75 1.55 3.50 2.00 6.00 4.00 4.00 3.75 6.0051.0 8.75 6.75 4.85 4.50 7.50 4.00 4.35 6.50 8.00 7.00 8.75 3.10 2.30
4364 NETHERLANDS ENGLAND 4.50 1.55: 3.50 8.75 6.50 1.30 2.95 2.10 6.00 4.00 4.85 4.50 7.5051.0 10.0 7.75 3.90 3.75 5.75 4.50 4.00 7.00 8.75 6.50 8.00 3.10 2.30

1608. KOLO Dodatak 08.07. Ponedeljak 2



India Calcutta Premier Division A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3704 ARYAN DIAMOND HARBOUR 3.90 3.50pon : 1.75 1.90 1.25 1.18 6.75 19.0 8.50 5.25 4.25 34.0 2.55 1.35 2.60 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8511:30
3705 KALIGHAT KIDDERPORE 2.90 3.00pon : 2.30 1.55 1.25 1.35 4.50 26.0 6.50 5.25 5.50 29.0 3.80 1.35 2.55 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8511:30
3706 SURUCHI SANGHA PATHA CHAKRA 1.35 4.15pon : 6.50 1.03 1.13 3.00 1.95 64.0 4.00 6.50 15.0 19.0 13.0 1.30 2.45 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7511:30

India Calcutta Premier Division A Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3704 ARYAN DIAMOND HARBOUR 3.20 1.40: 3.20 4.75 3.50 1.15 1.80 1.80 4.60 3.10 5.50 5.25 6.7526.0 9.50 7.25 2.20 2.20 2.65 4.60 2.30 8.25 10.0 3.40 3.75 2.20 1.90
3705 KALIGHAT KIDDERPORE 3.20 1.35: 2.60 6.50 4.75 1.25 2.15 1.68 4.40 2.85 3.80 3.60 4.7526.0 7.75 5.75 3.00 2.90 3.75 3.40 2.75 5.75 6.50 4.85 5.50 2.20 1.90
3706 SURUCHI SANGHA PATHA CHAKRA 2.80 1.05: 1.40 15.0 11.0 1.80 4.85 2.15 5.75 3.75 1.70 1.70 2.0023.0 3.40 2.45 9.50 10.0 12.0 1.85 8.25 2.75 2.70 16.0 18.0 2.45 1.85

Latvia 1 - Virsliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2092 GROBINA TUKUMS 2000 2.45 3.50pon : 2.60 1.40 1.25 1.50 3.70 19.0 5.75 5.25 6.00 19.0 3.90 1.28 2.30 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.6017:00

Latvia 1 - Virsliga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2092 GROBINA TUKUMS 2000 2.40 1.18: 1.95 5.25 4.00 1.15 2.00 1.50 3.50 2.62 2.85 2.90 3.3018.0 5.25 3.80 3.00 3.10 3.50 2.40 2.55 4.60 4.85 4.85 5.00 1.85 1.80

Norway 1 - Eliteserien
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1075 STROMSGODSET SANDEFJORD 1.80 3.75pon : 4.35 1.20 1.25 1.95 2.75 29.0 5.00 6.50 9.00 19.0 6.50 1.29 2.38 1.08 1.75 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5519:00
1492 KRISTIANSUND FREDRIKSTAD 3.40 3.30pon : 2.15 1.65 1.35 1.30 5.50 23.0 7.50 5.50 5.50 29.0 3.50 1.40 2.75 1.18 2.20 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9519:00

Norway 1 - Eliteserien Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1075 STROMSGODSET SANDEFJORD 2.40 1.13: 1.60 8.25 6.25 1.45 2.90 1.57 3.75 2.75 2.10 2.25 2.3518.0 4.25 3.10 5.75 5.75 6.50 1.95 3.90 3.60 3.60 7.50 8.50 1.80 1.80
1492 KRISTIANSUND FREDRIKSTAD 3.40 1.35: 3.10 5.50 4.15 1.25 2.15 1.70 4.50 3.25 4.85 4.50 6.2534.0 8.75 6.50 2.85 2.70 3.75 3.85 2.80 7.00 8.50 4.50 5.50 2.35 2.00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2030 BRANN 2 KVIK HALDEN 1.85 3.90pon : 3.25 1.25 1.18 1.85 2.65 23.0 5.00 6.75 8.00 16.0 5.00 1.20 1.90 1.03 1.50 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3517:00
2031 VIKING 2 V. HAUGESUND 1.70 4.15pon : 3.60 1.20 1.15 2.05 2.30 26.0 4.85 7.50 9.50 15.0 6.00 1.16 1.78  1.45 5.25 3.50 2.00 1.05 2.60 1.3019:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2030 BRANN 2 KVIK HALDEN 1.80 1.05: 1.45 5.25 4.00 1.13 1.90 1.35 2.95 2.25 2.00 2.25 2.209.00 3.90 2.90 4.00 4.15 4.15 1.80 3.00 3.40 3.15 6.25 6.00 1.55 1.75
2031 VIKING 2 V. HAUGESUND 1.70 1.05: 1.30 5.50 4.15 1.20 2.00 1.30 2.80 2.15 1.80 2.05 1.908.00 3.15 2.30 4.50 4.75 4.50 1.55 3.30 3.00 2.65 7.50 7.00 1.50 1.70

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3007 ODD 2 FRAM 2.65 3.60pon : 2.15 1.55 1.18 1.35 4.75 8.00 6.00 5.50 5.25 8.00 3.75 1.18 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3518:00

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3007 ODD 2 FRAM 1.90 1.13: 1.75 4.25 3.15 1.10 1.60 1.35 3.00 2.25 3.10 3.25 3.4010.0 4.75 3.50 2.50 2.65 2.75   5.75 5.75 4.60 4.60 1.60 1.75

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 3
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3094 ASKER SARPSBORG 08 2 1.20 6.25pon : 8.00 1.03 1.08 3.70 1.65 41.0 4.50 12.0 19.0 14.0 13.0 1.10 1.55  1.30 7.00 5.75 2.30  3.10 1.1319:00
3141 OPPSAL KFUM-KAMERATENE OSLO 21.65 4.15pon : 3.85 1.20 1.15 2.05 2.45 26.0 5.25 8.00 9.50 16.0 6.00 1.15 1.75  1.45 5.25 3.50 2.00 1.05 2.60 1.3019:00

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 3 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3094 ASKER SARPSBORG 08 2 1.40  : 1.03 8.25 6.25 1.30 2.65 1.43 2.95 2.35 1.20 1.45 1.303.00 2.00 1.70 10.0 11.0 11.0 1.15 6.25 2.15 1.70 15.0 13.0 1.65 1.70
3141 OPPSAL KFUM-KAMERATENE OSLO 21.70 1.03: 1.30 6.25 4.75 1.18 2.05 1.33 2.90 2.20 1.75 2.00 1.858.00 3.15 2.30 4.75 5.00 4.75 1.55 3.30 3.20 2.85 7.50 7.00 1.55 1.70

Paraguay 2 - Division Intermedia
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1299 3 DE FEBRERO COLEGIALES 1.50 3.60pon : 5.75 1.08 1.18 2.25 2.25 51.0 3.90 5.25 11.0 19.0 9.50 1.38 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0021:00
1300 ENCARNACION FC SAN LORENZO 2.55 3.00pon : 2.50 1.40 1.30 1.40 4.15 26.0 5.75 4.35 5.75 26.0 4.15 1.43 3.00 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0023:30

Paraguay 2 - Division Intermedia Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1299 3 DE FEBRERO COLEGIALES 3.50 1.15: 1.65 16.0 12.0 1.55 5.25 2.05 5.00 3.70 2.05 2.00 2.5534.0 4.50 3.30 9.50 8.50 12.0 2.20 6.75 3.15 3.30 12.0 14.0 2.35 2.00
1300 ENCARNACION FC SAN LORENZO 3.50 1.30: 2.50 7.50 5.75 1.30 2.45 1.78 4.70 3.10 3.60 3.40 4.5034.0 7.75 5.75 3.50 3.30 4.35 3.10 3.10 5.50 6.25 5.50 6.25 2.40 2.00

South Korea 1 - K League 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3144 DAEGU INCHEON UNITED 2.30 3.10uto : 3.10 1.35 1.35 1.55 3.75 34.0 5.50 4.75 7.00 26.0 5.00 1.44 3.25 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1012:30
3145 GIMCHEON SANGMU SUWON FC 2.10 3.30uto : 3.15 1.35 1.30 1.65 3.40 29.0 5.50 5.50 7.50 23.0 5.50 1.36 2.63 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8012:30
3146 JEONBUK JEJU UNITED 2.10 3.40sre : 3.00 1.35 1.30 1.65 3.50 29.0 5.50 5.50 7.00 23.0 5.00 1.36 2.63 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8012:30
3147 POHANG STEELERS GANGWON 1.90 3.40sre : 3.60 1.25 1.30 1.80 3.20 34.0 5.00 5.50 8.00 23.0 6.00 1.40 2.75 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9012:30
3148 SEOUL DAEJEON 1.75 3.50sre : 4.00 1.20 1.25 1.90 2.90 34.0 4.75 5.50 9.00 21.0 7.50 1.36 2.75 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9012:30
3149 ULSAN HD GWANGJU 1.95 3.40sre : 3.40 1.30 1.30 1.75 3.10 29.0 5.00 6.00 8.00 21.0 6.00 1.33 2.63 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7512:30

South Korea 1 - K League 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3144 DAEGU INCHEON UNITED 3.80 1.30: 2.40 8.75 6.50 1.35 3.00 1.83 5.00 3.50 3.10 2.95 3.9034.0 7.00 5.25 4.15 3.90 5.25   5.00 5.75 6.75 7.75 2.50 2.05
3145 GIMCHEON SANGMU SUWON FC 3.15 1.20: 2.00 7.75 5.75 1.30 2.60 1.67 4.33 3.00 2.70 2.75 3.3026.0 5.25 4.00 4.50 4.15 5.25 2.65 3.60 4.35 4.85 7.00 7.75 2.15 1.90
3146 JEONBUK JEJU UNITED 3.15 1.20: 2.00 7.75 5.75 1.35 2.55 1.67 4.33 3.00 2.70 2.75 3.3026.0 5.25 4.00 4.00 3.85 4.85 2.65 3.60 4.50 5.00 6.50 7.00 2.15 1.90
3147 POHANG STEELERS GANGWON 3.30 1.15: 1.95 9.50 7.00 1.35 3.10 1.73 4.50 3.40 2.45 2.35 3.0029.0 5.00 3.80 5.25 4.75 6.50 2.60 4.60 4.15 4.85 7.75 9.00 2.30 1.95
3148 SEOUL DAEJEON 3.30 1.15: 1.80 10.0 7.75 1.50 3.40 1.80 4.50 3.40 2.30 2.25 2.8529.0 4.85 3.60 5.75 5.50 7.25 2.40 4.85 3.90 4.35 9.00 11.0 2.30 1.95
3149 ULSAN HD GWANGJU 2.80 1.18: 1.85 8.00 6.00 1.30 2.65 1.67 4.33 3.00 2.35 2.40 2.8523.0 4.85 3.60 4.60 4.50 5.75 2.50 4.00 4.00 4.25 7.75 8.25 2.10 1.85

South Korea 2 - K League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3019 ANYANG CHEONAN CITY 1.60 3.80pon : 6.25 1.13 1.25 2.40 2.40 41.0 4.35 6.00 12.0 21.0 10.0 1.36 2.63 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8012:30
3020 SEONGNAM GYEONGNAM 2.65 2.90pon : 2.65 1.40 1.35 1.40 4.35 29.0 6.00 4.75 6.00 29.0 4.35 1.44 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1012:30

South Korea 2 - K League 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3019 ANYANG CHEONAN CITY 3.15 1.13: 1.70 15.0 11.0 1.80 5.00 1.83 5.00 3.50 2.00 2.00 2.3526.0 4.50 3.30 9.50 9.00 12.0 2.15 6.00 3.25 3.40 12.0 14.0 2.10 1.90
3020 SEONGNAM GYEONGNAM 3.80 1.35: 2.65 8.00 6.00 1.35 2.65 1.73 5.00 3.40 3.70 3.50 4.7534.0 8.00 6.00 3.70 3.50 4.75   5.75 6.75 5.75 6.75 2.50 2.05
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Sweden 1 - Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1511 NORRKÖPING DJURGARDEN 4.35 3.70pon : 1.80 1.95 1.30 1.20 7.00 21.0 9.00 6.00 4.75 34.0 2.90 1.33 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7019:00
1512 VASTERAS SK HACKEN 2.75 3.50pon : 2.45 1.55 1.30 1.40 4.35 21.0 7.00 6.50 6.50 23.0 3.75 1.29 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5519:00

Sweden 1 - Allsvenskan Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1511 NORRKÖPING DJURGARDEN 2.75 1.40: 3.15 4.50 3.40 1.13 1.70 1.67 4.33 3.00 6.00 5.75 7.0023.0 9.50 7.00 2.25 2.25 2.60 4.35 2.15 8.25 9.50 3.75 3.90 2.05 1.80
1512 VASTERAS SK HACKEN 2.40 1.18: 2.10 5.25 3.90 1.18 1.95 1.44 3.50 2.50 3.30 3.40 3.8518.0 5.50 4.15 2.95 3.00 3.40 2.90 2.40 5.25 5.75 4.60 4.85 1.85 1.80

UEFA Champions League
vreme šifra kvalifikacije - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3150 FK PANEVEZYS (LTU) HJK HELSINKI 5.00 3.90uto : 1.55 2.25 1.18 1.10 8.50 21.0 11.0 6.50 4.35 41.0 2.40 1.33 2.50 1.10 1.90 3.50 2.15 1.50 1.25 2.00 1.7017:30
3151 HAMRUN (MLT) LINCOLN RED IMPS 1.65 3.90uto : 4.50 1.13 1.18 2.10 2.50 41.0 4.75 6.50 10.0 21.0 7.00 1.30 2.38 1.10 1.85 3.80 2.30 1.50 1.20 2.10 1.6018:45
3152 THE NEW SAINTS DECIC (MNE) 1.70 3.85uto : 4.15 1.18 1.18 2.00 2.65 41.0 4.75 6.50 9.50 21.0 7.00 1.33 2.50 1.10 1.90 3.50 2.15 1.50 1.25 2.00 1.7020:00
3153 UE SANTA COLOMA FC BALLKANI (KOS) 4.60 4.15uto : 1.65 2.15 1.18 1.13 8.00 23.0 10.0 6.00 4.35 41.0 2.40 1.36 2.63 1.13 1.95 3.40 2.10 1.45 1.25 2.00 1.7520:00
3154VIKINGUR REYKJAVIK (ICE) SHAMROCK ROVERS 2.15 3.30uto : 3.20 1.35 1.35 1.65 3.40 29.0 5.50 5.50 7.00 26.0 5.00 1.36 2.63 1.13 2.05 3.20 2.00 1.45 1.25 1.95 1.8020:45
3155 VIRTUS (SAN) FCSB 34.0 12.0uto : 1.05 8.00 1.02 1.01 41.0 23.0 41.0 15.0 4.00 126 1.35 1.20 1.83  1.45 5.00 3.20 1.80 1.10 2.40 1.3521:00
3156 ORDABASY PETROCUB 1.45 4.50sre : 5.50 1.10 1.13 2.40 2.20 51.0 4.00 6.00 13.0 23.0 10.0 1.36 2.75 1.15 2.15 3.10 1.90 1.40 1.30 1.95 1.9017:00
3157 FLORA CELJE 5.50 3.60sre : 1.55 2.15 1.20 1.10 9.00 23.0 11.0 5.50 4.35 41.0 2.40 1.40 2.75 1.15 2.15 3.10 1.90 1.40 1.30 1.95 1.9018:00
3158 RFS LARNE FC 1.70 3.30sre : 4.75 1.13 1.25 2.00 2.65 41.0 4.35 5.00 9.50 26.0 8.00 1.44 3.25 1.18 2.25 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 2.1019:00
3159 SLOVAN BRATISLAVA STRUGA (MKD) 1.40 4.35sre : 6.50 1.08 1.13 2.75 2.05 51.0 4.00 6.50 15.0 23.0 12.0 1.36 2.63 1.13 2.05 3.20 2.00 1.45 1.25 1.95 1.8019:00
3161 KLAKSVIK DIFFERDANGE 1.65 3.40sre : 5.00 1.10 1.25 2.10 2.50 41.0 4.35 5.50 10.0 23.0 8.50 1.40 2.75 1.15 2.15 3.10 1.90 1.40 1.30 1.95 1.9020:00
3174 LUDOGOREC DINAMO BATUMI 1.20 5.50sre : 11.0 1.02 1.10 3.75 1.75 64.0 3.75 8.00 21.0 23.0 21.0 1.30 2.38 1.10 1.90 3.60 2.20 1.50 1.20 2.05 1.6520:00
3181 DINAMO MINSK PYUNIK YEREVAN 2.35 3.50sre : 2.75 1.40 1.25 1.55 3.75 34.0 5.50 5.00 6.50 29.0 4.50 1.44 3.25 1.18 2.25 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 2.1020:45
3182 BORAC BL EGNATIA (ALB) 1.90 3.30sre : 4.35 1.20 1.35 1.80 3.00 41.0 4.75 5.00 8.50 29.0 6.50 1.44 3.25 1.18 2.25 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 2.1021:00

UEFA Champions League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3150 FK PANEVEZYS (LTU) HJK HELSINKI 2.60 1.45: 3.60 4.25 3.10 1.10 1.55 1.80 4.50 3.40 6.75 6.00 8.0019.0 11.0 8.00 1.95 1.85 2.25 5.25 1.90 9.50 11.0 3.00 3.20 2.05 1.85
3151 HAMRUN (MLT) LINCOLN RED IMPS 2.45 1.08: 1.55 9.00 6.75 1.30 3.00 1.67 4.00 3.00 1.90 2.00 2.2018.0 4.15 3.00 6.00 5.75 6.75 1.90 4.75 3.25 3.40 8.25 9.50 1.90 1.85
3152 THE NEW SAINTS DECIC (MNE) 2.60 1.15: 1.65 9.00 6.75 1.35 3.00 1.73 4.33 3.25 2.05 1.95 2.4019.0 4.35 3.25 5.75 5.25 6.75 2.10 4.35 3.30 3.60 7.75 9.50 2.00 1.85
3153 UE SANTA COLOMA FC BALLKANI (KOS) 2.65 1.45: 3.25 4.15 3.10 1.10 1.60 1.83 4.50 3.50 6.25 5.75 7.5019.0 9.50 7.25 1.95 1.90 2.30 5.25 2.10 9.50 11.0 3.10 3.30 2.10 1.90
3154VIKINGUR REYKJAVIK (ICE) SHAMROCK ROVERS 2.85 1.18: 1.95 7.50 5.50 1.30 2.50 1.67 4.33 3.25 2.75 2.70 3.5023.0 5.25 3.90 4.35 4.25 5.50 2.65 3.60 4.35 4.85 6.50 7.00 2.15 1.90
3155 VIRTUS (SAN) FCSB 1.85 3.10: 9.00 1.85 1.50  1.05 3.25 7.00 6.00 51.0 51.0 51.09.00 26.0 21.0 1.15 1.35 1.35 17.0 1.40 41.0 51.0 1.95 1.65 3.75 1.75
3156 ORDABASY PETROCUB 3.20 1.10: 1.55 13.0 9.50 1.60 4.25 2.10 5.50 4.00 1.90 1.85 2.3526.0 4.25 3.15 8.50 8.00 11.0 2.15 6.75 2.95 3.30 12.0 15.0 2.40 1.95
3157 FLORA CELJE 3.20 1.60: 4.25 4.50 3.30 1.15 1.65 1.91 5.50 3.75 8.50 8.00 11.026.0 13.0 9.50 2.00 2.00 2.50 6.25 2.15 11.0 14.0 3.25 3.60 2.20 1.95
3158 RFS LARNE FC 3.50 1.15: 1.80 13.0 9.50 1.70 4.25 2.10 6.00 4.00 2.20 2.15 2.7534.0 4.75 3.50 7.00 6.25 9.00 2.50 5.75 3.60 4.15 9.50 12.0 2.50 2.05
3159 SLOVAN BRATISLAVA STRUGA (MKD) 2.85 1.05: 1.45 14.0 10.0 1.70 4.60 2.10 5.50 4.00 1.70 1.70 2.0523.0 3.40 2.45 9.50 10.0 12.0 2.00 7.75 2.75 2.90 15.0 17.0 2.40 1.90
3161 KLAKSVIK DIFFERDANGE 3.20 1.15: 1.75 12.0 8.75 1.60 3.90 1.91 5.00 3.75 2.10 2.05 2.6026.0 4.60 3.40 7.25 6.75 9.00 2.15 6.00 3.40 3.75 10.0 13.0 2.20 1.95
3174 LUDOGOREC DINAMO BATUMI 2.55  : 1.20 19.0 14.0 1.90 6.25 2.38 6.00 4.50 1.45 1.50 1.7019.0 3.20 2.45 17.0 17.0 21.0 1.70 11.0 2.40 2.45 23.0 29.0 2.75 1.85
3181 DINAMO MINSK PYUNIK YEREVAN 3.50 1.30: 2.30 7.50 5.75 1.35 2.60 1.83 5.50 3.75 3.00 2.90 4.0034.0 6.75 5.00 3.60 3.40 4.75   4.85 5.75 5.75 7.00 2.50 2.05
3182 BORAC BL EGNATIA (ALB) 3.50 1.18: 1.95 12.0 8.75 1.55 3.85 1.91 5.50 3.75 2.50 2.40 3.2034.0 5.25 3.90 6.25 5.75 8.25 2.65 5.00 4.00 4.60 8.00 10.0 2.50 2.05

US Open Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1301 ATLANTA UTD INDY ELEVEN 1.55 3.80sre : 4.75 1.13 1.20 2.20 2.40 41.0 4.25 6.00 10.0 19.0 8.00 1.30 2.45 1.10 1.90 3.50 2.15 1.50 1.25 2.00 1.7001:00
1302 SACRAMENTO SEATTLE SOUNDERS 2.55 3.30sre : 2.40 1.50 1.25 1.45 4.15 19.0 6.00 5.25 5.75 19.0 3.75 1.33 2.50 1.10 1.90 3.50 2.15 1.50 1.25 2.00 1.7005:00

US Open Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1301 ATLANTA UTD INDY ELEVEN 2.60 1.10: 1.55 10.0 7.50 1.50 3.40 1.75 4.20 3.20 1.95 1.85 2.2519.0 4.25 3.10 6.50 5.75 7.75 2.00 5.25 3.00 3.20 9.00 11.0 2.00 1.85
1302 SACRAMENTO SEATTLE SOUNDERS 2.60 1.20: 2.10 5.50 4.00 1.18 2.05 1.55 3.75 2.85 3.20 3.00 3.8019.0 5.75 4.15 3.00 2.80 3.60 2.80 2.70 5.00 5.50 4.50 5.00 2.05 1.85

Dominican Republic - LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5505 METROS DE SANTIAGO INDIOS 2.20 14.0: 1.75 2.05 15.5 1.82 1.5 1.5 2.5 1.78 1.93 42.5 85.5 173.5 172.5 42.5 86.5 43.5 87.5 4.15 4.25 3.20 3.25uto 02:00 1.91 1.76

EUROPE: EuroBasket U20 B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5004 IRELAND U20 W CZECH REPUBLIC U20 W 5.00 19.0: 1.10 4.50 17.0 1.20 7.5 14.5 11.5 2.15 1.55 36.5 72.5 145.5 141.5 32.5 65.5 39.5 80.5 9.50 9.50 2.05 2.05pon 12:00 2.15 1.55
5012 GREAT BRITAIN U20 W ROMANIA U20 W 1.10 19.0: 6.00 1.20 17.0 4.50 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 31.5 63.5 126.5 122.5 34.5 70.5 27.5 56.5 2.05 2.05 11.0 11.0pon 17:00 2.15 1.55
5019 SWITZERLAND U20 W SLOVAKIA U20 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 33.5 67.5 135.5 131.5 34.5 70.5 32.5 65.5 2.75 2.75 4.50 4.50pon 19:30 2.15 1.55

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5002 WHAI MANAWATU JETS 1.30 15.0: 3.50 1.35 16.0 2.80 -4.5 -7.5 -5.5 1.79 1.92 42.5 84.5 170.5 169.5 44.5 89.5 39.5 81.5 2.35 2.45 6.75 6.50uto 09:30 1.90 1.78

PARAGUAY: LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5003 DEP. SAN JOSE OLIMPIA KINGS 1.40 15.0: 3.10 1.54 16.0 2.62 -3.5 -6.5 37.5 74.5 149.5 38.5 78.5 35.5 71.5 2.55 2.55 5.75 5.75uto 01:45

Venezuela LPB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5304 GUAIQUERIES DIABLOS 1.10 19.0: 6.75 1.23 18.5 4.41 -7.5 -13.5 -12.5 1.78 1.93 39.5 75.5 153.5 152.5 41.5 83.5 34.5 70.5 2.05 2.05 13.0 13.0uto 01:00 1.92 1.75

KOŠARKA

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
4069 PITTSBURGH NY METS 1.87: 1.95 2.00 8.5 1.83pon 18:35
4070 WASHINGTON ST. LOUIS 1.87: 1.95 1.73 9.5 2.05pon 22:05
4071 DETROIT CLEVELAND GUARDIANS 2.25: 1.67 1.91 8.5 1.91uto 00:40
4072 CINCINNATI COLORADO 1.53: 2.60 1.78 9.5 1.95uto 01:10
4073 CHICAGO WHITE SOX MINNESOTA 2.55: 1.54 1.80 9.5 1.95uto 02:10
4074 LA ANGELS TEXAS 2.25: 1.67 1.95 8.5 1.87uto 03:38
4075 ARIZONA ATLANTA 2.65: 1.50 2.00 7.5 1.75uto 03:40

BEJZBOL
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ATP Wimbledon
vreme šifra trava (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6132 MUSETTI L. PETSHI PERRICARD G1.90 1.90: +1 2.35 4.40 0.5 1.80 1.91 1.303.40  1.06  2.25 5.40 5.40 1.83 44.510.02.45 1.831.75 3.70 3.70 3.70 3.70pon 12:00
6130 FILS A. DE MINAUR A. 4.50 1.20: +2 2.50 3.40 5.5 1.91 1.80 1.95 35.5 1.751.672.10 2.05 1.25 2.705.20 6.30 12.0 1.83 36.53.751.35 1.832.00 12.0 7.00 2.15 2.45pon 14:00
6131 FRITZ T. ZVEREV A. 2.65 1.50: +2 1.75 3.15 2.5 1.83 1.83 1.293.50  1.06  3.10 5.70 6.80 1.83 43.510.01.80 1.833.10 5.75 4.60 2.80 2.95pon 16:00
6217 RUNE H. DJOKOVIC N. 3.50 1.30: +2 2.15 3.30 4.5 1.80 1.91 1.90 39.5 1.801.532.38 2.30 1.13 2.704.00 5.80 9.50 1.83 40.56.001.45 1.832.30 8.75 5.75 2.35 2.65pon 18:00
6223 ALCARAZ C. PAUL T. 1.25 4.00: -2 2.20 3.30 -5.5 1.95 1.80 1.95 37.5 1.751.552.30 2.10 1.20 2.601.40 10.5 6.00 1.83 38.54.104.60 1.902.25 2.25 2.60 11.0 6.50uto 12:00
6224 SINNER J. MEDVEDEV D. 1.20 4.35: -2 2.00 3.40 -5.5 2.00 1.73 1.95 37.5 1.751.602.20 2.10 1.16 2.601.35 12.0 6.30 1.88 38.54.805.20 1.852.50 2.20 2.45 12.0 6.75uto 12:00

Challenger Braunschweig
vreme šifra crvena šljaka (ATP125)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6230 FANSELOW S. SANCHEZ JOVER C. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.85 1.85 1.65 22.5 2.101.881.70 1.90 1.40 2.752.90 5.60 6.00 1.85 21.52.701.90 1.882.45 4.60 4.25 3.00 3.25pon 11:00
6231 MILEV Y. SLUMP S. 1.50 2.45: -1 2.15 3.50 -2.5 1.75 1.99 2.25 20.5 1.552.001.74 1.90 2.701.80 6.80 5.70 1.92 21.53.10 1.802.40 2.95 2.90 5.75 4.15pon 11:00
6232 REHBERG M. H. STODDER T. 1.70 2.05: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.88 1.65 22.5 2.101.881.70 1.90 1.40 2.752.05 5.70 5.50 1.85 21.52.752.65 1.852.00 3.20 3.40 4.25 3.85pon 11:00
6233 GEERTS M. GAVRIELIDES L. 1.70 2.05: -1 2.80 3.20 -1.5 1.89 1.83 2.15 21.5 1.621.921.81 2.10 2.602.05 5.70 5.50 1.78 22.52.65 1.952.00 3.10 3.60 4.15 4.15pon 12:30
6241 GENTZSCH T. VATUTIN A. 2.65 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.90 1.80 1.70 21.5 2.001.951.65 1.77 1.40 2.903.40 5.70 7.50 1.90 20.52.701.65 1.801.90 6.00 4.50 2.60 2.80pon 12:30
6242 MOELLER M. DEDURA-PALOMERO D2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.15 20.5 1.621.951.68 1.87 1.40 2.752.55 5.50 5.50 1.78 21.52.752.15 1.933.00 4.00 3.90 3.20 3.60pon 12:30
6243 CACHIN P. BARRERE G. 1.85 1.85: -0.5 1.91 1.80 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.602.35 5.40 5.40 1.83 22.53.402.35 1.83 3.60 3.60 3.60 3.60pon 14:00
6254CARBALLES BAENA R MOLLEKER R. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 2.00 1.73 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.36 2.601.80 6.80 5.70 1.80 22.53.003.10 1.912.40 2.75 3.10 5.50 4.50uto 10:00
6255 DODIG M. GARIN C. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 2.35 20.5 1.521.911.80 1.92 1.36 2.703.40 5.70 7.50 2.00 21.53.001.65 1.731.90 6.50 4.50 2.75 2.70uto 10:00
6256 KLEIN L. KOVALIK J. 2.20 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60uto 10:00
6257 MELIGENI ALVES F. NAGAL S. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.33 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.252.15 1.833.00 4.15 3.75 3.25 3.50uto 10:00
6258 RODIONOV J. KUKUSHKIN M. 1.85 1.85: 0.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.602.35 5.40 5.40 1.83 22.53.402.35 1.83 3.60 3.60 3.60 3.60uto 10:00
6259 SEYBOTH WILD T. KUHN N. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -3.5 2.00 1.73 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.33 2.601.70 7.15 5.70 1.80 22.53.253.25 1.912.55 2.65 3.00 5.75 4.85uto 10:00
6260 SQUIRE H. MASUR D. 1.75 2.00: -1 3.00 3.10 -0.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.602.15 5.55 5.50 1.83 22.53.402.55 1.831.95 3.25 3.50 4.15 3.75uto 10:00
6262AN DE ZANDSCHULP B MARTINEAU M. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.91 1.80 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.33 2.601.65 7.50 5.70 1.80 22.53.253.40 1.912.75 2.45 2.95 6.00 5.00uto 10:00
6263 YEVSEYEV D. DZUMHUR D. 2.65 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05uto 10:00

Challenger Iasi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6264 BERGE A. GIMA S. 7.00 1.08: +1 6.85 5.50 6.5 1.80 1.90 2.10 17.5 1.652.551.45 1.58 1.82 3.308.50 7.00 17.0 1.73 18.51.911.20 1.951.18 29.0 10.0 1.85 2.35pon 09:30
6265 BOBROV B. TOMESCU D. A. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 0.5 1.88 1.80 2.20 19.5 1.602.051.65 1.77 2.902.90 5.60 6.00 1.85 20.51.90 1.832.45 4.60 4.15 3.00 3.15pon 09:30
6270 VRBENSKY M. DANCU V. A. 1.15 4.35: -1 1.35 5.00 -5.5 2.05 1.70 2.10 19.5 1.652.051.60 1.75 2.951.25 14.0 6.70 1.75 20.56.00 1.954.75 1.95 2.45 11.0 7.25pon 09:30
6271INGUA LAVALLEN A. L ORLOV V. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.73 1.95 2.10 19.5 1.652.101.63 1.75 2.951.45 9.50 5.80 1.75 20.54.00 1.953.20 2.25 2.80 7.50 5.50pon 11:00
6272 SNITARI I. NESTEROV P. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.85 1.85 2.15 20.5 1.621.951.68 1.87 2.752.25 5.40 5.40 1.80 21.52.45 1.901.90 3.40 3.60 3.60 3.80pon 11:00
6273STROMBACH S. (GER) PAPOE R. M. 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 3.5 1.83 1.90 2.20 19.5 1.602.151.60 1.77 1.48 2.903.00 5.70 6.35 1.83 20.52.451.85 1.902.30 5.00 4.15 2.90 3.20pon 11:00
6274 JANVIER M. SVRCINA D. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.622.001.73 2.10 1.40 2.602.55 5.50 5.50 1.80 22.52.752.15 1.913.00 4.00 3.90 3.20 3.60pon 13:30
6276 HEIDE G. SACHKO V. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -3.5 1.91 1.80 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.701.70 7.15 5.70 1.91 21.53.003.25 1.802.55 2.80 2.80 6.00 4.50pon 15:00
6277 CRETU C. BURRUCHAGA R. A. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.91 1.80 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.753.40 5.70 7.50 1.83 21.52.751.65 1.831.90 6.00 4.75 2.50 2.85pon 17:30

Challenger Salzburg
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6306 NIJBOER R. BRUNOLD M. 2.05 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.85 1.80 1.65 22.5 2.101.901.73 1.87 1.38 2.752.65 5.50 5.70 1.78 21.52.852.05 1.802.80 4.15 3.75 3.10 3.30pon 10:00
6307 SORGER S. PICHLER D. 1.85 1.85: -0.5 1.90 1.82 2.20 20.5 1.602.171.63 1.90 2.752.35 5.40 5.40 1.86 21.52.35 1.86 3.60 3.60 3.60 3.60pon 10:00
6308 STATHAM J. R. OETZBACH A. 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.73 1.95 2.10 21.5 1.651.801.75 2.05 1.38 2.603.25 5.70 7.15 1.73 22.52.801.70 1.902.05 5.25 4.60 2.55 3.00pon 10:00
6310 HALIAK M. HIPFL N. 1.50 2.45: -1 2.15 3.50 -3.5 1.88 1.83 1.68 21.5 1.932.051.63 1.77 1.38 2.901.80 6.80 5.70 1.83 20.52.803.10 1.882.40 2.80 3.00 5.50 4.35pon 10:00
6278 JORDA SANCHIS D. GOMBOS N. 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.85 1.85 2.10 21.5 1.651.831.85 2.05 1.25 2.602.65 5.50 5.70 1.75 22.53.602.05 1.952.80 3.90 4.00 3.00 3.60pon 11:30
6280 KODAT T. KAROL M. 1.30 3.30: -1 1.70 3.95 -4.5 1.95 1.75 1.75 21.5 1.951.951.73 1.77 1.35 2.901.45 9.50 5.80 1.95 20.52.954.00 1.783.20 2.50 2.55 8.75 5.25pon 11:30
6309 BASILASHVILI N. PRIVARA P. B. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.75 1.95 1.60 21.5 2.002.001.63 1.77 1.43 2.901.35 12.0 6.30 1.85 20.52.605.20 1.854.00 2.20 2.45 11.0 6.25pon 11:30
6311 NIKLES J. DZHAVAKIAN Y. 1.25 3.30: -1 1.60 4.20 2.051.651.40 10.5 6.00 4.60 3.55pon 11:30
6285 URSU V. ROLA B. 3.50 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60pon 13:00
6286 TABUR C. MORO CANAS A. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 2.00 1.73 2.15 21.5 1.622.001.73 2.10 1.36 2.603.10 5.70 6.80 1.80 22.53.001.80 1.912.15 5.50 4.50 2.75 3.10pon 14:00
6287ZAPATA MIRALLES B. RITSCHARD A. 1.85 1.85: -0.5 1.91 1.80 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.33 2.602.35 5.40 5.40 1.83 22.53.252.35 1.83 3.60 3.60 3.60 3.60pon 14:30
6288 CHOINSKI J. OBERLEITNER N. 1.35 3.00: -1 1.80 3.80 -3.5 1.83 1.83 2.35 20.5 1.522.001.73 1.92 1.33 2.701.55 8.50 5.80 2.00 21.53.253.70 1.732.95 2.65 2.55 8.00 4.60pon 17:30
6289 CAMPANA LEE G. BUSE I. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.36 2.602.80 5.60 5.80 1.83 22.53.002.00 1.832.60 4.35 3.90 3.10 3.25uto 10:00
6290 JACQUET K. DANIEL T. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.40 2.703.40 5.70 7.50 1.91 21.52.751.65 1.801.90 6.25 4.75 2.60 2.80uto 10:00
6291 KASNIKOWSKI M. MISOLIC F. 1.75 2.00: -1 3.00 3.10 -1.5 1.91 1.80 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.33 2.602.15 5.55 5.50 1.83 22.53.252.55 1.831.95 3.25 3.50 4.15 3.75uto 10:00
6292 KOLAR Z. MEDJEDOVIC H. 5.00 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.67 2.10 2.35 18.5 1.522.251.57 1.68 1.50 3.005.50 6.50 13.0 2.00 19.52.501.30 1.731.42 18.0 7.00 2.30 2.30uto 10:00
6293 NEUMAYER L. GUINARD M. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.33 2.601.85 6.35 5.70 1.80 22.53.253.00 1.912.30 2.85 3.20 5.25 4.35uto 10:00
6294 SCHWAERZLER J. J. HUESLER M. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.33 2.603.00 5.70 6.35 1.83 22.53.251.85 1.832.30 5.25 4.15 2.90 3.10uto 10:00
6295 TIRANTE T. A. ODRIGUEZ TAVERNA 1.35 3.00: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.91 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.36 2.701.55 8.50 5.80 1.91 21.53.003.70 1.802.95 2.55 2.65 7.75 4.85uto 10:00

Challenger Trieste
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6296LOPEZ MONTAGUD C. NAM JI S. 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.85 1.85 1.73 21.5 2.001.951.63 1.77 1.43 2.901.55 8.50 5.80 1.90 20.52.653.70 1.802.95 2.50 2.65 7.50 4.75pon 10:30
6298 MIKRUT L. BERRETTINI J. 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.78 1.95 2.15 20.5 1.621.931.68 1.87 1.38 2.751.85 6.35 5.70 1.80 21.52.803.00 1.932.30 2.85 3.25 5.00 4.25pon 10:30
6312 OBRADOVIC D. DELLAVEDOVA M. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 1.90 1.65 22.5 2.101.881.70 1.90 1.35 2.752.00 5.85 5.60 1.85 21.52.902.80 1.852.10 3.10 3.30 4.35 4.00pon 10:30
6313 BOURGUE M. PECCI A. 1.55 2.35: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.90 1.70 22.5 2.001.751.83 1.92 1.30 2.701.85 6.35 5.70 1.95 21.53.153.00 1.752.30 3.10 2.95 5.50 3.90pon 12:00
6314 HERMANS M. GULIN S. 6.00 1.10: +1 5.85 5.307.50 6.90 16.0 1.22 1.25pon 12:00
6315 ROMANO F. GUERRIERI A. 3.80 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.95 1.75 2.15 19.5 1.622.001.60 1.75 1.53 2.954.60 6.00 10.5 1.80 20.52.351.40 1.901.60 9.00 6.50 2.20 2.65pon 12:00
6316 DROGUET T. FONIO G. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.36 2.701.65 7.50 5.70 1.91 21.53.003.40 1.802.75 2.60 2.75 6.25 4.75pon 13:30
6318 KACHMAZOV A. GOMEZ F. A. 2.25 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.80 1.88 1.68 22.5 2.051.851.80 1.90 1.28 2.703.00 5.70 6.35 1.90 21.53.351.85 1.802.30 4.75 4.15 3.00 3.00pon 13:30
6319 CECCHINATO M. GAUBAS V. 1.55 2.25: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.33 2.601.85 6.35 5.70 1.80 22.53.253.00 1.912.30 2.85 3.20 4.50 4.35pon 14:00
6320 GASQUET R. VINCENT RUGGERI S. 1.55 2.25: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.35 20.5 1.521.911.80 1.92 1.36 2.701.85 6.35 5.70 2.00 21.53.003.00 1.732.30 3.15 2.90 5.00 4.00pon 17:00
6321 BARRIOS VERA T. ARNABOLDI F. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 1.91 1.80 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.751.80 6.80 5.70 1.83 21.52.753.10 1.832.40 2.80 2.95 5.50 4.35uto 11:00
6328 BLANCHET U. PIROS Z. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 1.5 1.91 1.80 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.36 2.602.90 5.60 6.00 1.80 22.53.001.90 1.912.45 4.50 4.25 2.95 3.30uto 11:00
6329 BUENO G. CARBONI L. 1.35 3.25: -1 1.80 3.80 -4.5 1.91 1.80 2.25 19.5 1.552.201.62 1.77 1.44 2.901.55 8.50 5.80 1.91 20.52.633.70 1.802.95 2.55 2.65 8.50 5.25uto 11:00
6330 DALLA VALLE E. PASSARO F. 3.00 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 2.00 1.73 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.40 2.753.70 5.80 8.50 1.83 21.52.751.55 1.831.80 7.50 5.00 2.40 2.75uto 11:00
6331 MAESTRELLI F. PELLEGRINO A. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 11:00
6332ANCHEZ IZQUIERDO N ROCA BATALLA O. 2.20 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45uto 11:00

Challenger Women Bastad
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6707 LI A. SRAMKOVA R. 2.10 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.50 2.752.55 5.50 5.50 1.83 21.52.502.15 1.833.00 4.35 3.90 3.25 3.50pon 11:00
6708 ZAVATSKA K. STARODUBTSEVA Y. 2.65 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.50 2.903.10 5.70 6.80 1.83 20.52.501.80 1.832.15 5.75 4.60 2.80 2.95pon 11:00
6709RINALDO PERSSON K ZIDANSEK T. 3.20 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.251.57 1.77 1.53 2.903.70 5.80 8.50 1.83 20.52.381.55 1.831.80 8.00 5.25 2.40 2.75pon 12:30
6710 CHIRICO L. ZARAZUA R. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 4.5 1.80 1.91 2.20 19.5 1.602.251.57 1.77 1.57 2.903.40 5.70 7.50 1.83 20.52.251.65 1.831.90 7.50 5.00 2.50 2.85pon 14:00
6711 PAQUET C. BULGARU M. 1.60 2.30: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.83 2.15 20.5 1.622.201.62 1.87 1.50 2.751.90 6.00 5.60 1.80 21.52.502.90 1.912.20 2.95 3.30 5.00 4.15pon 14:30
6712 SHARMA A. TREVISAN M. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.91 1.80 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.50 2.903.25 5.70 7.15 1.83 20.52.501.70 1.832.05 6.00 4.75 2.70 2.85pon 15:30

TENIS
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Challenger Winnipeg
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6338 HABIB H. BICKNELL B. 1.65 2.20: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10pon 18:00
6340 MEJIA N. MAYO A. 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10pon 18:45
6341 TROTTER J. K. VANDECASTEELE Q. 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55pon 18:45
6342 KINGSLEY C. BELLIER A. 2.45 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15pon 19:30
6343 MARTIN A. UCHIDA K. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20pon 20:15
6364 UCHIYAMA Y. GRENIER H. 2.25 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.801.91 2.10 1.29 2.603.00 5.70 6.35 1.80 22.53.501.85 1.912.30 4.50 4.35 2.85 3.20pon 21:30
6445 HONG S. C. SHIMIZU Y. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.801.91 2.15 1.29 2.602.25 5.40 5.40 1.83 22.53.502.45 1.831.90 3.50 3.50 3.70 3.70pon 22:30
6446 QUINN E. BONZI B. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.73 2.00 2.35 20.5 1.521.831.83 1.92 1.30 2.703.10 5.70 6.80 2.00 21.53.401.80 1.732.15 6.00 4.15 3.10 2.80pon 22:30
6447 DRAXL L. BROUWER G. 2.25 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.801.91 2.10 1.29 2.603.00 5.70 6.35 1.80 22.53.501.85 1.912.30 4.50 4.35 2.85 3.20uto 01:00
6448 GALARNEAU A. POLMANS M. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -2.5 1.73 2.00 2.15 21.5 1.621.801.91 2.10 1.29 2.601.70 7.15 5.70 1.80 22.53.503.25 1.912.55 2.65 3.00 5.75 4.85uto 18:00
6449 MARCHENKO I. SHIMABUKURO S. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.801.91 2.15 1.25 2.602.90 5.60 6.00 1.83 22.53.751.90 1.832.45 4.50 4.15 3.00 3.15uto 18:00
6450 PENISTON R. HOLT B. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.30 2.603.00 5.70 6.35 1.80 22.53.401.85 1.912.30 5.25 4.35 2.85 3.20uto 18:00
6451 POSPISIL V. BU Y. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.732.00 2.15 1.25 2.603.00 5.70 6.35 1.83 22.53.751.85 1.832.30 5.25 4.15 2.90 3.10uto 18:00
6452 RICE K. SPIZZIRRI E. 8.00 1.08: +1 6.85 5.50 5.5 2.00 1.73 2.25 17.5 1.552.381.53 1.60 1.57 3.308.50 7.00 17.0 1.91 18.52.251.20 1.801.18 34.0 11.0 2.00 2.20uto 18:00
6453 WOLF J.J. GEA A. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.831.83 1.90 1.30 2.701.65 7.50 5.70 1.91 21.53.403.40 1.802.75 2.60 2.75 6.25 4.75uto 18:00

Challenger Women Contrexeville
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6456 GAO X. PERRIN C. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 1.95 1.75 1.63 22.5 2.102.101.65 1.90  2.751.80 6.80 5.70 1.85 21.5 3.10 1.852.40 2.85 3.00 5.50 4.35pon 11:00
6457 MARTYNOV D. SMITH T. N. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.91 1.76 2.20 20.5 1.602.061.65 1.90 2.753.00 5.70 6.35 1.86 21.51.85 1.862.30 5.25 4.25 2.95 3.10pon 11:00
6458 PRIDANKINA E. WERNER C. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -4.5 1.95 1.75 1.65 21.5 2.052.101.60 1.75 1.50 2.951.65 7.50 5.70 1.75 20.52.453.40 1.932.75 2.40 2.95 5.75 5.00pon 11:00
6459 SHYMANOVICH I. MONNOT A. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -5.5 1.95 1.78 1.65 20.5 2.052.201.55 1.65 1.55 3.101.35 12.0 6.30 1.85 19.52.305.20 1.854.00 2.20 2.45 11.0 6.25pon 11:00
6460 BAINDL K. MONNET C. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.73 2.00 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.53 2.901.65 7.50 5.70 1.83 20.52.383.40 1.832.75 2.50 2.80 6.00 4.75pon 12:30
6461 JORGE F. ROUVROY M. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -2.5 1.91 1.80 2.15 20.5 1.622.201.62 1.87 1.50 2.752.00 5.85 5.60 1.80 21.52.502.80 1.912.10 3.00 3.40 4.25 4.15pon 12:30
6462 LAMENS S. LIM J. 1.25 3.75: -1 1.60 4.20 -5.5 2.00 1.73 2.20 18.5 1.602.381.53 1.65 1.62 3.101.40 10.5 6.00 1.83 19.52.204.60 1.833.55 2.25 2.50 9.50 6.25pon 14:00
6463 MATEAS M. NOHA AKUGUE N. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.50 2.752.80 5.60 5.80 1.83 21.52.502.00 1.832.60 4.35 3.90 3.10 3.25pon 14:00
6464 BRONZETTI L. WALTERT S. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -3.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.50 2.901.70 7.15 5.70 1.83 20.52.503.25 1.832.55 2.70 2.85 5.75 4.60pon 17:30
6465 JAKUPOVIC D. CIRIC BAGARIC L. 3.50 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 2.00 1.73 2.25 18.5 1.552.381.53 1.68 1.57 3.004.00 5.80 9.50 1.91 19.52.251.45 1.801.65 9.00 5.75 2.45 2.60uto 10:00
6466 JANICIJEVIC S. HESSE A. 1.85 1.85: -0.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.44 2.752.35 5.40 5.40 1.83 21.52.632.35 1.83 3.60 3.60 3.60 3.60uto 10:00
6467 KUDERMETOVA P. SHERIF M. 3.75 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 2.00 1.73 2.25 18.5 1.552.381.53 1.68 1.62 3.004.60 6.00 10.5 1.91 19.52.201.40 1.801.60 9.50 6.00 2.35 2.50uto 10:00
6468ROMERO GORMAZ L. ALBIE A. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.80 1.91 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.751.65 7.50 5.70 1.83 21.52.753.40 1.832.75 2.50 2.80 6.00 4.75uto 10:00

WTA Wimbledon
vreme šifra trava (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6149 RYBAKINA E. KALINSKAYA A. 1.25 4.00: -1 1.60 4.20 -4.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.33 2.751.40 10.5 6.00 1.83 21.53.254.60 1.833.55 2.25 2.50 11.0 6.25pon 14:30
6150 SVITOLINA E. WANG XIN. 1.45 2.75: -1 2.05 3.60 -3.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.40 2.701.70 7.15 5.70 1.91 21.52.753.25 1.802.55 2.80 2.80 6.25 4.75pon 15:00
6148 PUTINTSEVA Y. OSTAPENKO J. 2.10 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.911.80 2.15 1.36 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.002.15 1.833.00 4.35 3.90 3.25 3.50pon 16:00
6147 COLLINS D. KREJCIKOVA B. 1.45 2.75: -1 2.05 3.60 -3.5 1.91 1.80 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.33 2.601.70 7.15 5.70 1.80 22.53.253.25 1.912.55 2.65 3.00 6.00 5.00pon 17:30
6469 PAOLINI J. NAVARRO E. 2.50 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.91 1.80 2.15 21.5 1.622.001.73 2.10 1.40 2.603.00 5.70 6.35 1.80 22.52.751.85 1.912.30 5.50 4.50 2.85 3.20uto 12:00
6470 SUN L. VEKIC D. 3.40 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.67 2.10 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.753.70 5.80 8.50 1.83 21.52.751.55 1.831.80 8.50 5.50 2.40 2.75uto 12:00

ATP Wimbledon Doubles
vreme šifra trava (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6135 DOUMBIA S./REBOUL F. AREVALO M./PAVIC M. 3.40 1.30: +2 2.15 3.304.00 5.80 9.50 1.45 2.30pon 12:00
6136 GLASSPOOL L./ROJER J. FRANTZEN C./JEBENS H. 1.55 2.40: -1 1.90 5.251.85 6.35 5.70 3.00 2.10pon 12:00
6137 HELIOVAARA H./PATTEN H. MATOS R./MELO M. 1.65 2.10: -1 2.10 5.252.00 5.85 5.60 2.80 1.95pon 12:00
6225 GRANOLLERS M./ZEBALLOS H. BAEZ S./BROWN D. 1.10 7.00: -2 1.60 3.501.22 16.0 6.90 7.50 3.35pon 12:00
6226 EUBANKS C./KING E. SKUPSKI N./VENUS M. 3.50 1.30: +2 2.15 3.304.00 5.80 9.50 1.45 2.30pon 13:30
6227 GONZALEZ M./MOLTENI A. BROOM C./FERY A. 1.35 3.25: -2 2.60 3.251.55 8.50 5.80 3.70 1.95pon 13:30
6228 LAMMONS N./WITHROW J. MCDONALD M./SHELTON B. 1.60 2.20: -1 2.00 5.251.90 6.00 5.60 2.90 2.00pon 13:30
6229 MIES A./SMITH J. P. PURCELL M./THOMPSON J. 2.75 1.40: +2 1.90 3.203.40 5.70 7.50 1.65 2.75pon 13:30

ITF Men - Padova
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0011 PERFETTI N. BINDA A. 1.85 1.80: +1 1.90 3.052.45 5.40 5.40 2.25 3.05pon 13:30
0012 ALVAREZ N. D'AGOSTINO S. 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10pon 14:00
0060 GIACOMINI L. MARTIN A. 4.15 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42pon 17:00

WTA Wimbledon Doubles
vreme šifra trava (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6471 HSIEH S-W./MERTENS E. KENIN S./MATTEK-SANDS B. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75pon 13:30
6473 MUHAMMAD A./SUTJIADI A. BABOS T./KICHENOK N. 2.00 1.75: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00pon 13:30
6156 GAUFF C./PEGULA J. ERRANI S./PAOLINI J. 1.35 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95pon 14:00
6474 KOSTYUK M./RUSE G. DABROWSKI G./ROUTLIFFE E. 2.40 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30uto 12:00
6475 KREJCIKOVA B./SIEGEMUND L. CHAN H-C./KUDERMETOVA V. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75uto 12:00

Wimbledon Mixed Doubles
vreme šifra trava (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6048 GONZALEZ S./OLMOS G. JOHNSON L./CHRISTIE F. 1.35 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95pon 12:00
6043 CASH J./LUMSDEN M. PATTEN H./NICHOLLS O. 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60pon 14:30
6046 GLASSPOOL L./DART H. MARTIN F./BUCSA C. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20pon 15:00
6050 KRAWIETZ K./PANOVA A. KRAJICEK A./SIEGEMUND L. 2.40 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30pon 15:00
6052 PAVIC/KICHENOK PEERS J./MELICHAR-MARTINEZ N. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20pon 15:00
6981 BARRIENTOS N./KATO M. MURRAY J./TOWNSEND T. 2.50 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15pon 16:00
6044 EBDEN M./PEREZ E. MOLTENI A./MUHAMMAD A. 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00pon 16:30
6047 GONZALEZ M./EIKERI U. ROJER J./MATTEK-SANDS B. 2.20 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45pon 16:30
6049 HELIOVAARA H./DABROWSKI G. VENUS M./ROUTLIFFE E. 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60pon 16:30
6051 LAMMONS N./SHIBAHARA E. PURCELL M./YASTREMSKA D. 1.75 2.00: -1 3.00 3.102.15 5.55 5.50 2.55 1.95pon 16:30
6057 ZIELINSKI J./HSIEH S-W. NYS H./SCHUURS D. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40pon 16:30
6982 AREVALO M./ZHANG S. RAM R./VOLYNETS K. 1.45 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55pon 16:30
6056 WITHROW J./SUTJIADI A. VAVASSORI A./ERRANI S. 2.00 1.75: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00pon 17:00
6053 SALISBURY J./WATSON H. GILLE S./KICHENOK N. 1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30pon 17:30
6054 SKUPSKI N./KRAWCZYK D. MATOS R./STEFANI L. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40pon 17:30

ASIA: Asian Championship U20 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5904 THAILAND U20 W JAPAN U20 W 8.50: 1.05 19.5 1.91 1.75 1.83 132.5 1.83pon 10:30
5905 CHINA U20 W SOUTH KOREA U20 W 1.03: 10.0 -22.5 1.76 1.90 1.83 129.5 1.83pon 13:00

ODBOJKA

1608. KOLO Dodatak 08.07. Ponedeljak 6


	01
	02
	03
	04
	05
	06



